Lista projektow zakwalifikowanych do Il etapu oceny

Dziatanie 1.3 Ponadregionalne powigzania kooperacyjne, Poddziatanie 1.3.2 Tworzenie sieciowych produktéw przez MSP
Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020

Konkurs 5 (runda 1V)

l. Projekty zlokalizowane w wojewddztwie mazowieckim

W ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020 nie wystepujg projekty zlokalizowane w wojewddztwie
mazowieckim.

Il. Projekty zlokalizowane w wojewddztwie innym niz mazowieckie

Lp. = Numer Wniosku Nazwa Whnioskodawcy Whioskowana
kwota
dofinansowania

(1]

1 POPW.01.03.02-06-0016/19  F.R.B. HONORATA 4 591 240,00
PEDZISZ

2 POPW.01.03.02-18-0017/19 ML System S.A. 88452 000,00



POPW.01.03.02-06-0015/19

POPW.01.03.02-28-0022/19

POPW.01.03.02-06-0018/19

POPW.01.03.02-06-0019/19

POPW.01.03.02-26-0008/19

Wylegarnia i Ferma
Drobiu Stawomir
Pastuszak

Marek Michniewicz
Niepubliczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej
IMPULS

Zrédto Termalne
Celejéw Spotka z o.o.

Zaktad Handlowo-
Ustugowy ,,ZAMZtOM”
Jadwiga Kot

PRZEDSIEBIORSTWO
TURYSTYCZNE
"tYSOGORY" SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

10 750 940,00

3 554 000,00

150 271 580,93

7775 323,35

6 053 467,65



10

11

12

13

POPW.01.03.02-20-0008/19

POPW.01.03.02-20-0009/19

POPW.01.03.02-28-0011/20

POPW.01.03.02-28-0010/20

POPW.01.03.02-18-0003/20

POPW.01.03.02-28-0025/19

"HAL-GEN" E. | E.
PACEWICZ H. P. | P.
ZEMBROWSCY SPOtKA
JAWNA

CHRIS TURYSTYKA |
REKREACJA
MAGDALENA
ALCHIMOWICZ

"KING CROSS
SHOPPING WARSAW"
SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Biuro Inwestycyjne
Progres Anna Bielska

PLUSK POLSKA SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
SPOLKA
KOMANDYTOWA

Management Service
Sp. zo.0.

4270 283,60

4 690 000,00

32 237 525,00

4073 587,72

7101 230,17

6 295 195,57



14

15

16

17

18

19

20

POPW.01.03.02-20-0001/20

POPW.01.03.02-18-0006/20

POPW.01.03.02-26-0001/20

POPW.01.03.02-28-0001/20

POPW.01.03.02-18-0001/20

POPW.01.03.02-18-0010/20

POPW.01.03.02-28-0012/20

Czestaw Gotaszewski

Szpital Specjalistyczny
Pro - Familia sp. z 0.0.
sp. k.

Mercedes Autocentrum
Sp. z 0.0. Sp.
Komandytowa

ATLANTIC GROUP
Marcin Woftczynski,
Jarostaw Wotczynski
Spotka Cywilna

ADD spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

Maciej Mazurkiewicz
Firma Handlowo
Ustugowa "Uroczysko"

SPECTACO TOMASZ
DOWGIALLO

6102 656,6

3093 458,00

57637 202,1

8842 914,67

16 235 000,00

3579170,00

10 128 900,00



21

22

23

24

25

26

27

POPW.01.03.02-20-0007/20

POPW.01.03.02-20-0003/20

POPW.01.03.02-26-0002/20

POPW.01.03.02-28-0006/20

POPW.01.03.02-06-0001/20

POPW.01.03.02-18-0008/20

POPW.01.03.02-18-0011/20

Rokicki Krzysztof
EUROMAX

MDT Medical sp. z 0.0.

"Uzdrowisko Solec-
Zdroj" M. Cz. Sztuk sp.j.

Agnieszka Siwik-
Karwowska

Studio Reklamy
Euromet Michat Koper

"DARJAN" Materiaty
budowlane,
Betoniarnia Spoétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

ERINWEST Damian
Rogalski

34 272 350,00

8575 000,00

36 586 270,32

14 270 130,97

10438 752,40

3930549,14

6201 552,70



28

29

30

31

32

33

34

POPW.01.03.02-28-0005/20

POPW.01.03.02-28-0007/20

POPW.01.03.02-18-0007/20

POPW.01.03.02-28-0008/20

POPW.01.03.02-26-0004/20

POPW.01.03.02-28-0015/20

POPW.01.03.02-28-0016/20

Avista Consulting and
Menagment Sp.z o.o0.

NETLAND Spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

Merkurion Spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

"CENTRUM MIERKI"
SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Karol Gtowa

LAKE HILL HOTEL
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
SPOLKA
KOMANDYTOWA
"HOTEL MAZURY "
Wiestawa Pawinska,
Aleksander Pawinski
s.C.

26778 852,97

4379 000,00

16 872 243,11

26 631 349,70

5835 737,95

20748 720,00

4 370 000,00



35

36

37

38

POPW.01.03.02-18-0005/20

POPW.01.03.02-28-0009/20

POPW.01.03.02-06-0002/20

POPW.01.03.02-28-0004/20

Centrum Ubezpieczen i
Turystyki Marek Piskur

FUNDACJA ROZWOJU
WARMII | MAZUR

Przedsiebiorstwo
Budowlano-
Montazowe "FLISBUD"
Stanistaw Flis

APEXLAND Marek
Adamczyk

20723 589,03

10571 100,00

15284 920,00

6932 079,96



